
UCHWAŁA NR XCIX/947/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 755/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 września 2018 r. w sprawie 
ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe osób w autobusach komunikacji miejskiej w Radomiu oraz 

w sprawie ustalenia wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 15 ust. 1 pkt 10, art. 50a ust. 1 i art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały nr 755/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 września 2018 r. 
w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe osób w autobusach komunikacji miejskiej 
w Radomiu oraz w sprawie ustalenia wysokości opłat dodatkowych i opłaty manipulacyjnej, zmienionej 
uchwałą nr XXXV/323/2020 z dnia 2 marca 2020 r., uchwałą nr XXXVIII/349/2020 z dnia 25 maja 2020 r., 
uchwałą nr XLVI/415/2020 z dnia 30 listopada 2020 r., uchwałą nr LVI/509/2021 z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
uchwałą nr LIX/537/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r., uchwałą nr LXVII/609/2021 z dnia 29 listopada 2021 r., 
uchwałą nr LXXIV/674/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą nr LXXXI/764/2022 z dnia 29 sierpnia 2022 r. 
oraz uchwałą nr LXXXIV/802/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. Rady Miejskiej w Radomiu, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.  

2. Uchwała zostanie wywieszona w autobusach komunikacji miejskiej i w punktach Miejskiego Zarządu 
Dróg i Komunikacji w Radomiu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160E5F8F-303C-49A0-A1E5-F8D7436F2D18. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCIX/947/2023 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

1. Bilety na okaziciela w formie papierowej i kupowane za pomocą aplikacji w telefonie komórkowym: 

CENA BILETU (zł) 
Lp. RODZAJ BILETU 

NORMALNY ULGOWY 

1. Jednorazowy na wszystkie linie 3,60 1,80 

2. Jednogodzinny na wszystkie linie 5,00 2,50 

3. Dobowy na wszystkie linie 14,00 7,00 

2. Bilety na okaziciela w formie papierowej: 

CENA BILETU (zł) 
Lp. RODZAJ BILETU 

NORMALNY ULGOWY 

1. Karnet dziesięciu biletów jednorazowych 33,00 16,50 

3. Bilety kupowane za pomocą elektronicznej portmonetki na Radomskiej Karcie Miejskiej: 

CENA BILETU (zł) 
Lp. RODZAJ BILETU 

NORMALNY ULGOWY 

1. Jednorazowy na odcinku przekraczającym dwa przystanki 3,60 1,80 

2. Jednorazowy na odcinku nieprzekraczającym dwóch 
przystanków (w przypadku zarejestrowania wyjścia z autobusu) 2,80 1,40 

4. Okresowe bilety imienne kodowane na Radomskiej Karcie Miejskiej: 

CENA BILETU (zł) 
Lp. RODZAJ BILETU 

NORMALNY ULGOWY 

1. Miesięczny imienny na 1 linię 80,00 40,00 

2. Miesięczny imienny na wszystkie linie  99,00 49,50 

3. Miesięczny imienny na wszystkie linie z kartą Rodzina Plus 80,00 40,00 

4. Okresowy 150-dniowy imienny na wszystkie linie 430,00 215,00 

5. Okresowy 90-dniowy imienny na wszystkie linie 280,00 140,00 

6. Okresowy 30-dniowy imienny na 1 linię 80,00 40,00 

7. Okresowy 30-dniowy imienny na wszystkie linie 99,00 49,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160E5F8F-303C-49A0-A1E5-F8D7436F2D18. Uchwalony Strona 1



8. Okresowy 30-dniowy imienny na wszystkie linie z kartą 
Rodzina Plus 80,00 40,00 

9. Okresowy 15-dniowy imienny na 1 linię 44,00 22,00 

10. Okresowy 15-dniowy imienny na wszystkie linie 58,00 29,00 

11. Okresowy 15-dniowy imienny na wszystkie linie z kartą 
Rodzina Plus 46,00 23,00 

12. Szkolny (ważny w okresie 1 września – 30 czerwca) - 380,00 

13. Szkolny (ważny w okresie 1 września – 30 czerwca) z kartą 
Rodzina Plus - 300,00 

14. 
Semestralny (ważny w okresie 1 września – 31 stycznia, 1 
lutego – 30 czerwca, 1 października – 28/29 lutego lub 1 marca 
– 31 lipca) 

- 200,00 

15. 
Semestralny (ważny w okresie 1 września – 31 stycznia, 1 
lutego – 30 czerwca, 1 października – 28/29 lutego lub 1 marca 
– 31 lipca) z kartą Rodzina Plus 

- 170,00 

16. Seniora z Radomską Kartą Seniora – ważny przez 12 pełnych 
miesięcy - 120,00 

5. Okresowe bilety na okaziciela kodowane na Radomskiej Karcie Miejskiej: 

CENA BILETU (zł) 
Lp. RODZAJ BILETU 

NORMALNY ULGOWY 

1. Okresowy 30-dniowy na okaziciela na wszystkie linie 140,00 70,00 

2. Okresowy 15-dniowy na okaziciela na wszystkie linie 76,00 38,00 

6. Opłaty urzędowe za czynności związane z użytkowaniem Radomskiej Karty Miejskiej: 

Lp. RODZAJ CZYNNOŚCI OPŁATA (zł) 

1. Wydanie każdego duplikatu Radomskiej Karty Miejskiej 10,00 

2. 
Opłata pobierana przy zwrocie niewykorzystanych biletów 
okresowych zakodowanych na imiennej Radomskiej Karcie 
Miejskiej 

10,00 

7. Terminy sprzedaży biletów okresowych: 

a) miesięcznych – do 5- go dnia danego miesiąca; 

b) semestralnych: 

- dla uczniów – do 20 września lub 20 lutego, 

- dla studentów – do 20 października lub 20 marca; 

c) szkolnych (dla uczniów) – do 30 września; 

d) seniora – do 15 - go dnia danego miesiąca. 

8. Termin rozpoczęcia ważności biletów okresowych:15-, 30- 90- oraz 150-dniowych nie może być 
wcześniejszy niż data ich zakupu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 160E5F8F-303C-49A0-A1E5-F8D7436F2D18. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera b Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera b Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 7 Litera d

	Zalacznik 1 Ustęp 8


